



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE  
VÁRZEA GRANDE-MT

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021

Processo Administrativo Nº 752004/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CARLINO BENEDITO CUSTODIO ARAUJO AGOSTINHO

Data de Publicação: 17/09/2021 16:53:38

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |                            |                       |                                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------|-----------------------|---------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |                            |                       | TOTAL DO PROCESSO: 1.668.478,15 |
| <b>MAXXI COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS EIRELI</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            | <b>15.162.981/0001-40</b>  | <b>68.845,00</b>      |                                 |
| <b>LOTE 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1  | Num: 021                   | 136,00                | <b>Total: 19.176,00</b>         |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: 1 | Marca: Intelbras           | Modelo: TS 3110       |                                 |
| Descrição: Item exclusivo para ME/EPP Aparelho de telefone sem fio 2.4ghz com identificador de chamadas, display iluminado, identificador de chamadas padrão dtmf. 10 memórias, rediscagem, função página, 2 canais com scan automático, 3 volumes de recepção, tecla flash, rediscagem da última chamadas, montagem de parede/mesa indicador luminosidade de uso e carga de bateria. –standby: até 5 dias, em operação : até 5 horas, bateria : pack com 3 pilhas nicd(aa), alcance: até 30 m interno/100 m externo , base com fonte padrão 110-220 v/60hz, 1 conjunto de baterias nicd aa x 3, 1 cabo telefônico, modo repouso automático ao colocar o fone na base, aviso sonoro e visual de “fora de alcance” e sonoro de bateria baixa”, bateria de 96 h em modo repouso e 9 h em uso contínuo, localizador de fone, tensão de entrada 110/220v. Na cor preta, garantia mínima do fabricante de 12 meses, com assistência técnica em Cuiabá ou várzea grande. |            |                            |                       |                                 |
| Quantidade: 141                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            | <b>Valor Unit.: 136,00</b> | Total Item: 19.176,00 |                                 |
| <b>LOTE 8</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1  | Num: 041                   | 605,00                | <b>Total: 24.805,00</b>         |
| Item: 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: 1 | Marca: Briwax              | Modelo: BP-6171       |                                 |
| Descrição: Item exclusivo para ME/EPP Mesa de som 4 canais • entrada de microfone – 2 conectores p10 balanceados; • saída aux. Para processador de efeitos; • função dj – saída exclusiva do dispositivo par fones de ouvido – 1 conector p10; • baixo nível de ruído; • excelente pré; • entrada rca – 2 conectores rca; • 2 conectores p2 estéreo; • função pan; • saída estéreo – 1 conector p10; • função rec out; • led clip; • dispositivo usb; • equalizador de 3 bandas – alto, médio e baixo; • consumo 11 w; • tensão elétrica 110 v ou bivolt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |                            |                       |                                 |
| Quantidade: 41                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            | <b>Valor Unit.: 605,00</b> | Total Item: 24.805,00 |                                 |
| <b>LOTE 11</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Quant.: 1  | Num: 067                   | 888,00                | <b>Total: 24.864,00</b>         |
| Item: 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: 1 | Marca: TSI                 | Modelo: MMF 303       |                                 |
| Descrição: Item exclusivo para ME/EPP Microfone de mesa (gooseneck) composto por base para mesa, haste flexível e capsula. Chave liga/desliga, cápsula condensador; padrão polar: cardioide; resposta de frequência: 50 hz ~ 16000 hz (faixa mínima); sensibilidade: - 38 db (±3 db); alimentação: phantom power 9/11~52 v dc ou pilhas, cabo de 3 a 6 metros (conector de saída xlr), cor preta ou similar, altura total (base+haste+espuma): ± 60 cm, garantia mínima de 12 meses.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |                            |                       |                                 |
| Quantidade: 28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            | <b>Valor Unit.: 888,00</b> | Total Item: 24.864,00 |                                 |
| <b>DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            | <b>14.238.297/0001-32</b>  | <b>14.841,54</b>      |                                 |
| <b>LOTE 2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1  | Num: 006                   | 235,58                | <b>Total: 14.841,54</b>         |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: 1 | Marca: MONDIAL             | Modelo: D20           |                                 |
| Descrição: Item exclusivo para ME/EPP Aparelho leitor de dvd, cd, cd-r, cd-rw, dvd, dvd-r, dvd-rw, dvd+r, dvd+rw dl, dvd-rw, svcd, jpeg, wma, mp3, idioma do menu em português, com controle remoto, conexão hdmi, conexão usb, 1 manual de instruções em português, voltagem 110v, 220v ou bivolt, com certificação do inmetro e garantia mínima de 12 meses.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |                            |                       |                                 |
| Quantidade: 63                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            | <b>Valor Unit.: 235,58</b> | Total Item: 14.841,54 |                                 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE  
VÁRZEA GRANDE-MT

**CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI 20.357.366/0001-20 13.680,00**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 003 360,00 **Total: 13.680,00**

Item: 3 Unidade: 1 Marca: INTELBRAS Modelo: Aparelho telefônico ip

Descrição: Item exclusivo para ME/EPP Aparelho telefônico ip, deve suportar alimentação via poeieee 802.3af; visor alfa numérico para 16 caracteres; deve possuir 12 teclas programáveis fixas com led bicolor e 04 teclas de função variável (softkey). As configurações das teclas programáveis e softkeys devem ser centralizadas direto na central telefônica; deve possuir no mínimo 2 portas ethernet 10/100mb; deve possuir teclado alfanumérico e viva-vozfull duplex; teclas para monitoração de ramais; função conferência; deve ser entregue acompanhado de manual de instruções em português; plugue para fone de ouvido; totalmente compatível com a central pabxnec sv8100; garantia mínima de 12 (doze) meses.

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 360,00** Total Item: 13.680,00

**OLMI INFORMATICA LTDA EPP 00.789.321/0001-17 150.705,00**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 013 451,00 **Total: 36.080,00**

Item: 4 Unidade: 1 Marca: MULTILASER / SP336 Modelo: MULTILASER / SP336

Descrição: Item exclusivo para ME/EPP Caixa de som amplificada multiuso, entrada usb, potência mínima de 125 w rms, alto-falante e driver de alta frequência, equalização: grave, médio e agudo, entradas p10 para microfone, entrada rca l/r para player, voltagem 110 v, 220 v ou bivolt, cor preta, manual de instruções em português, garantia mínima de 12 meses.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 451,00** Total Item: 36.080,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 046 875,00 **Total: 114.625,00**

Item: 14 Unidade: 1 Marca: SUMAY / TTVS120 Modelo: SUMAY / TTVS120

Descrição: AMPLA CONCORRÊNCIA Tela de projeção com tripé medindo aproximadamente 2,40 m x 1,80 m, altura variável, fundo com napa preta e superfície de projeção branca, garantia mínima de 12 meses.

Quantidade: 131 **Valor Unit.: 875,00** Total Item: 114.625,00

**CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 11.502.318/0001-97 15.936,00**

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 059 249,00 **Total: 15.936,00**

Item: 9 Unidade: 1 Marca: LESON Modelo: SM 58 P4

Descrição: Item exclusivo para ME/EPP Microfone com fio, profissional, resposta de frequência 50 hz ~ 13.000 hz (faixa mínima), corpo metálico com pintura eletrostática, globo em aço com pintura eletrostática, chave liga/desliga no corpo, cápsula dinâmica, impedância mínima 250 ohms, sensibilidade a 1 khz +/- -56 db, conector xlr, cabo de 5 metros xlr - p10 de 6,3 mm, maleta de proteção, manual de instruções em português, garantia mínima de 12 meses

Quantidade: 64 **Valor Unit.: 249,00** Total Item: 15.936,00

**BOHRER EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO EIRELI-ME 22.172.252/0001-30 105.415,00**

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 032 1.800,00 **Total: 79.200,00**

Item: 10 Unidade: 1 Marca: BOYA Modelo: BY-M1

Descrição: tem exclusivo para ME/EPP Microfone de lapela com fio profissional, resposta de frequência: 70 hz a 14 khz (faixa mínima), impedância: 100 ohms (mínimo), alimentação: bateria, cabo comprimento mínimo 120 cm, conector xlr 3 pinos, bolsa para transporte, manual de instruções em português, garantia mínima de 12 meses.

Quantidade: 44 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 79.200,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 090 749,00 **Total: 26.215,00**

Item: 12 Unidade: 1 Marca: VOKAL Modelo: DVS100DM



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE**  
**VÁRZEA GRANDE-MT**

Descrição: tem exclusivo para ME/EPP Microfone de mão duplo sem fio, faixa de frequência uhf: 460 - 970 mhz, receptor com 2 antenas e tela de informações, 2 microfones com transmissor embutido, função squelch, possuir no mínimo 14 canais selecionáveis, cápsula unidirecional do tipo dinâmico, distância operacional mínima em condições normais 45 m, sensibilidade rf: -105 dbm, voltagem 110v, 220v ou bivolt, manual de instruções em português, case para transporte, homologado pela anatel, garantia mínima de 12 meses

Quantidade: 35                      **Valor Unit.: 749,00**                      Total Item: 26.215,00

**STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE**                      **08.710.871/0001-00**                      **536.188,50**  
**INFORMATICA EIRELI**

**LOTE 13**                      Quant.: 1                      Num: 044                      4.156,50                      **Total: 536.188,50**

Item: 13                      Unidade: 1                      Marca: benq                      Modelo: mx511

Descrição: AMPLA CONCORRÊNCIA Projetor multimídia lcd resolução suportada: vga, xga, sxga, uxga, resolucao 1024 x 768 ou superior. Brilho: 4.000 lumens ou superior. Constrates 10.000:1 ou superior quantidades de cores : 1 bilhão lente óptica formato da tela : nativo 4:3 projeção: 30 a 300 polegadas conexões: hdmi, vga (d sub 15). Wifi com conectividade com dispositivos móveis android e iossaidas : vga, audio. Compatibilidade de cvideo:480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p. Vida útil da lâmpada de 10.000 horas ou superior auto falante embutido garantia: 12 meses de garantia, 90 dias para a lâmpada, assistência técnica autorizada pelo fabricante, acompanha maleta para transporte.

Quantidade: 129                      **Valor Unit.: 4.156,50**                      Total Item: 536.188,50

**QUALITY ELETROMOVEIS LTDA**                      **41.371.468/0001-70**                      **762.867,11**

**LOTE 15**                      Quant.: 1                      Num: 054                      1.999,99                      **Total: 299.998,50**

Item: 15                      Unidade: 1                      Marca: AOC                      Modelo: 43S5195

Descrição: AMPLA CONCORRÊNCIA Televisor lcd ou led de no mínimo 43 polegadas, com as características mínimas, conversor digital integrado, resolução de do mínimo 1920x1080 full-hd, conexões (mínimo): 2 hdmi e 1 usb; recursos de imagem; recursos de áudio; bivolt, acompanhada de cabo de energia, controle remoto, manual de instrução em português, menus de ajustes no idioma português, garantia mínima de 12 meses.

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 1.999,99**                      Total Item: 299.998,50

**LOTE 16**                      Quant.: 1                      Num: 057                      3.329,99                      **Total: 462.868,61**

Item: 16                      Unidade: 1                      Marca: LG                      Modelo: 55UP751C

Descrição: AMPLA CONCORRÊNCIA Televisor lcd ou led de no mínimo 55 polegadas, com as características mínimas, conversor digital integrado, resolução de no mínimo 1920x1080 full-hd, bivolt, conexões (mínimo): 2 hdmi e 1 usb; recursos de imagem; recursos de áudio; acompanhada de cabo de energia, controle remoto, manual de instrução em português, menus de ajustes no idioma português, garantia mínima de 12 meses.

Quantidade: 139                      **Valor Unit.: 3.329,99**                      Total Item: 462.868,61

**PREGOEIRO: CARLINO BENEDITO CUSTODIO ARAUJO AGOSTINHO**